Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.775.310.591 41.502.310.020 100.00%
Saham dalam Portepel: - -
Saham Seri A 6.224.884.499 124.497.689.980
Saham Seri B - -
Jumlah Saham dalam Portepel 6.224.884.499 124.497.689.980

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri
dari saham biasa atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang
hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah
ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara
dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan
ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal
Seri A Rp20 ; Seri B Rp6

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 9.000.195.090 166.000.000.000

9.000.195.090 166.000.000.000
 Saham Seri A 7.999.916.390 159.998.327.800 7.999.916.390 159.998.327.800

Saham Seri B 1.000.278.700 6.001.672.200 1.000.278.700 6.001.672.200
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Saham Seri A
Chung Tae Sung 1.719.793.795 34.395.875.900 61,97% 1.719.793.795 34.395.875.900 49,57%
Hwang Tae Hyun 16.666.667 333.333.340 0.60% 16.666.667 333.333.340 0,48%
Lee Mi Hyun 19.047.619 380.952.380 0.69% 19.047.619 380.952.380 0,55%
Hwang Chihoen 16.666.667 333.333.340 0.60% 16.666.667 333.333.340 0,48%
Lim Sung Pil 2.857.143 57.142.860 0.10% 2.857.143 57.142.860 0,08%
Masyarakat - - 0,00% 693.828.000 13.876.560.000 20,00%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh - Saham Seri A 1.775.031.891 35.500.637.820 63,96% 2.468.859.891 49.377.197.820 71,17%

xvii

Keterangan

Nilai Nominal
Seri A Rp20 ; Seri B Rp6

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Saham Seri B
Chung Tae Sung 1.000.278.700 6.001.672.200 36.04% 1.000.278.700 6.001.672.200 28,83%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh - Saham Seri B 1.000.278.700 6.001.672.200 36.04% 1.000.278.700 6.001.672.200 28,83%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.775.310.591 41.502.310.020 100.00% 3.469.138.591 55.378.870.020 100,00%

Saham dalam Portepel:
Saham Seri A 6.224.884.499 124.497.689.980 5.531.056.499 110.621.129.980
Saham Seri B - - - -
Jumlah Saham dalam Portepel 6.224.884.499 124.497.689.980 5.531.056.499 110.621.129.980

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, dan dilaksanakannya Program ESA seperti dijelaskan di atas, maka susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham dan pelaksaan Program
ESA, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal
Seri A Rp20 ; Seri B Rp6

Sesudah Penawaran Umum Sebelum
Pelaksanaan Program ESA

Sesudah Penawaran Umum Setelah
Pelaksanaan Program  ESA

Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 9.000.195.090 166.000.000.000

9.000.195.090 166.000.000.000
 Saham Seri A 7.999.916.390 159.998.327.800 7.999.916.390 159.998.327.800

Saham Seri B 1.000.278.700 6.001.672.200 1.000.278.700 6.001.672.200
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Saham Seri A
Chung Tae Sung 1.719.793.795 34.395.875.900 49,57% 1.719.793.795 34.395.875.900 49,57%
Hwang Tae Hyun 16.666.667 333.333.340 0,48% 16.666.667 333.333.340 0,48%
Lee Mi Hyun 19.047.619 380.952.380 0,55% 19.047.619 380.952.380 0,55%
Hwang Chihoen 16.666.667 333.333.340 0,48% 16.666.667 333.333.340 0,48%
Lim Sung Pil 2.857.143 57.142.860 0,08% 2.857.143 57.142.860 0,08%
Masyarakat 693.828.000 13.876.560.000 20,00% 676.625.000 13.532.500.000 19,50%
ESA 17.203.000 344.060.000 0,50%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh - Saham Seri A 1.775.031.891 35.500.637.820 71,17% 2.468.859.891 49.377.197.820 71,17%

[…]

1.000.278.700 6.001.672.200 28,83% 1.000.278.700 6.001.672.200 27,03%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

3.469.138.591 55.378.870.020 100,00% 3.700.414.591 60.004.390.020 100,00%

Saham dalam Portepel:
Saham Seri A 5.531.056.499 110.621.129.980 5.299.780.499 105.995.609.980
Saham Seri B - - - -
Jumlah Saham dalam Portepel 5.184.142.699 103.682.853.980 5.299.780.499 105.995.609.980

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, dan dengan dilaksanakannya Program Pemberian Opsi Kepemilikan Saham Kepada
Manajemen dan Karyawan (Management and Employee Stock Option Plan “MESOP”), maka susunan
modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana
Saham, pelaksanaan Program ESA dan Program MESOP, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal
Seri A Rp20 ; Seri B Rp6

Sesudah Penawaran Umum Setelah
Pelaksanaan Program  ESA, Setelah

Pelaksanaan Program Waran dan
Sebelum Pelaksanaan MESOP

Sesudah Penawaran Umum Setelah
Pelaksanaan Program  ESA, Setelah

Pelaksanaan Program Waran dan Setelah
Pelaksanaan MESOP

Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 9.000.195.090 166.000.000.000

9.000.195.090 166.000.000.000
 Saham Seri A 7.999.916.390 159.998.327.800 7.999.916.390 159.998.327.800

Saham Seri B 1.000.278.700 6.001.672.200 1.000.278.700 6.001.672.200
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Saham Seri A
Chung Tae Sung 1.719.793.795 34.395.875.900 46,48% 1.719.793.795 34.395.875.900 42,49%
Hwang Tae Hyun 16.666.667 333.333.340 0,45% 16.666.667 333.333.340 0,41%
Lee Mi Hyun 19.047.619 380.952.380 0,51% 19.047.619 380.952.380 0,47%
Hwang Chihoen 16.666.667 333.333.340 0,45% 16.666.667 333.333.340 0,41%
Lim Sung Pil 2.857.143 57.142.860 0,08% 2.857.143 57.142.860 0,07%
Masyarakat 676.625.000 13.532.500.000 18,29%  676.625.000 13.532.500.000 16,72%
ESA 17.203.000 344.060.000 0,46% 17.203.000 344.060.000 0,43%
Waran Seri I 231.276.000 4.625.520.000 6,25% 231.276.000 4.625.520.000 5,71%
MESOP - - - 346.913.800 6.938.276.000 8,57%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh - Saham Seri A 2.700.135.891 54.002.717.820 72,97% 3.047.049.691 60.940.993.820 75,29%

xix

Keterangan

Nilai Nominal
Seri A Rp20 ; Seri B Rp6

Sesudah Penawaran Umum Setelah
Pelaksanaan Program  ESA, Setelah

Pelaksanaan Program Waran dan
Sebelum Pelaksanaan MESOP

Sesudah Penawaran Umum Setelah
Pelaksanaan Program  ESA, Setelah

Pelaksanaan Program Waran dan Setelah
Pelaksanaan MESOP

Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Saham Seri B
Chung Tae Sung 1.000.278.700 6.001.672.200 27,03% 1.000.278.700 6.001.672.200 24,71%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh - Saham Seri B 1.000.278.700 6.001.672.200 27,03% 1.000.278.700 6.001.672.200 24,71%

[…]

PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa
atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas
pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam
UUPT. Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak
693.828.000 (enam ratus sembilan puluh tiga juta delapan ratus dua puluh delapan ribu) Saham Seri
A, yang mewakili sebanyak 20,00% (dua puluh koma nol persen) dari modal ditempatkan dan disetor
penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal
Seri A Rp20 ; Seri B Rp6

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 9.000.195.090 166.000.000.000

9.000.195.090 166.000.000.000
 Saham Seri A 7.999.916.390 159.998.327.800 7.999.916.390 159.998.327.800

Saham Seri B 1.000.278.700 6.001.672.200 1.000.278.700 6.001.672.200
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Saham Seri A
Chung Tae Sung 1.719.793.795 34.395.875.900 61,97% 1.719.793.795 34.395.875.900 49,57%
Hwang Tae Hyun 16.666.667 333.333.340 0,60% 16.666.667 333.333.340 0,48%
Lee Mi Hyun 19.047.619 380.952.380 0,69% 19.047.619 380.952.380 0,55%
Hwang Chihoen 16.666.667 333.333.340 0,60% 16.666.667 333.333.340 0,48%
Lim Sung Pil 2.857.143 57.142.860 0,10% 2.857.143 57.142.860 0,08%
Masyarakat - - 0,00% 693.828.000 13.876.560.000 20,00%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh - Saham Seri A 1.775.031.891 35.500.637.820 63,96% 2.468.859.891 49.377.197.820 71,17%

Saham Seri B
Chung Tae Sung 1.000.278.700 6.001.672.200 36,04% 1.000.278.700 6.001.672.200 28,83%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh - Saham Seri B 1.000.278.700 6.001.672.200 36,04% 1.000.278.700 6.001.672.200 28,83%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.775.310.591 41.502.310.020 100,00% 3.469.138.591 55.378.870.020 100,00%

Saham dalam Portepel:
Saham Seri A 6.224.884.499 124.497.689.980 5.531.056.499 110.621.129.980
Saham Seri B - - - -
Jumlah Saham dalam Portepel 6.224.884.499 124.497.689.980 5.531.056.499 110.621.129.980

PROGRAM KEPEMILIKAN SAHAM PERSEROAN OLEH KARYAWAN MELALUI PENJATAHAN
SAHAM UNTUK KARYAWAN (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION / ESA)

Perseroan mengadakan Program ESA yang dilakukan bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana
Saham dengan jumlah sebanyak 2,48% (dua koma empat delapan persen) saham dari Saham Yang
Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini atau sebanyak 17.203.000 (tujuh belas juta
dua ratus tiga ribu)  saham berdasarkan akta PKPS No. 43 dan Surat Keputusan Direksi Perseroan
No. 050/SHA-D/XII/2023 tanggal 21 Desember 2023 (“Saham ESA”).

Tujuan utama Program Kepemilikan Saham bagi Pegawai Perseroan (Program Employee Stock

[…]

Faktor-faktor yang mempengaruhi likuiditas Waran:
1. Kondisi perekonomian secara makro dan mikro.
2. Prospek usaha Perusahaan.
3. Pergerakan harga saham induknya, dimana bila harga saham naik dapat meningkatkan likuiditas

waran begitu juga sebaliknya bila harga saham induknya turun maka dapat menurunkan tingkat
likuiditas waran.

Jika diasumsikan dalam masa pelaksanaan Waran seluruh Pemegang Waran melaksanakan Waran
menjadi saham, maka akan terjadi peningkatan modal disetor dan ditempatkan sebanyak 231.276.000
(dua ratus tiga puluh satu juta dua ratus tujuh puluh enam ribu) saham baru. Pencatatan Waran Seri I
dilakukan bersamaan pencatatan saham di bursa (pre listing).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan
seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam
Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal
Seri A Rp20 ; Seri B Rp6

Sesudah Penawaran Umum Setelah
Pelaksanaan Program  ESA Sebelum

Pelaksanaan Program Waran

Sesudah Penawaran Umum Setelah
Pelaksanaan Program  ESA dan Setelah

Pelaksanaan Program Waran

Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 9.000.195.090 166.000.000.000 9.000.195.090 166.000.000.000
Saham Seri A 7.999.916.390 159.998.327.800 7.999.916.390 159.998.327.800
Saham Seri B 1.000.278.700 6.001.672.200 1.000.278.700 6.001.672.200
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
Saham Seri A
Chung Tae Sung 1.719.793.795 34.395.875.900 49,57% 1.719.793.795 34.395.875.900 46,48%
Hwang Tae Hyun 16.666.667 333.333.340 0,48% 16.666.667 333.333.340 0,45%
Lee Mi Hyun 19.047.619 380.952.380 0,55% 19.047.619 380.952.380 0,51%
Hwang Chihoen 16.666.667 333.333.340 0,48% 16.666.667 333.333.340 0,45%
Lim Sung Pil 2.857.143 57.142.860 0,08% 2.857.143 57.142.860 0,08%
Masyarakat 676.625.000 13.532.500.000 19,50% 676.625.000 13.532.500.000 18,29%
ESA 17.203.000 344.060.000 0,50% 17.203.000 344.060.000 0,46%
Waran Seri I - - 0,00% 231.276.000 4.625.520.000 6,25%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh - Saham Seri A 2.468.859.891 49.377.197.820 71,17% 2.700.135.891 54.002.717.820 72,97%

8

Keterangan

Nilai Nominal
Seri A Rp20 ; Seri B Rp6

Sesudah Penawaran Umum Setelah
Pelaksanaan Program  ESA Sebelum

Pelaksanaan Program Waran

Sesudah Penawaran Umum Setelah
Pelaksanaan Program  ESA dan Setelah

Pelaksanaan Program Waran

Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Saham Jumlah Nominal

(Rp) %

Saham Seri B
Chung Tae Sung 1.000.278.700 6.001.672.200 28,83% 1.000.278.700 6.001.672.200 27,03%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh - Saham Seri B

1.000.278.700 6.001.672.200 28,83% 1.000.278.700 6.001.672.200 27,03%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

3.469.138.591 55.378.870.020 100,00% 3.700.414.591 60.004.390.020 100,00%